

## چرا در تابستان باید درس بخوانیم؟

همه‌ی دانش آموزان پس از اتمام امتحانات پایان سال چیزی نزدیک به ۳ ماه و کمی بیش‌تر تعطیل هستند. بنابراین زمان کافی برای استراحت و کمی درس خواندن دارند. به چند دلیل ما توصیه می‌کنیم دانش آموزان در تابستان کمی درس بخوانند:

- ۱- از پیوستگی برنامه جدا نشوند: در طول سال دانش آموز با برنامه‌ی منظم درس خوانده و خود را سنجیده است. پس برای جدا نشدن از آن لازم است که در تابستان نیز مطابق با برنامه کمی درس بخواند.
- ۲- تجربه نشان داده کسانی موفق‌تر هستند که در زمانی که سایرین اصلاً به درس خواندن فکر نمی‌کنند، درس بخوانند: یعنی در دوران طلایی تابستان

### بخوانند: یعنی در دوران طلایی تابستان

۳- اغلب دانش آموزان در اول مهر بخشی از مباحث سال قبل که پیش‌نیاز درس‌های سال جدید آن‌هاست، فراموش کرده‌اند. که البته این امر طبیعی است. ولی اگر در تابستان کمی آن را مرور کنند چنین نخواهد شد.

۴- دانش آموزانی که از قبل پیش‌خوانی دارند، نتیجه‌ی بهتری در سر کلاس می‌گیرند.

دوران طلایی تابستان زمانی است که می‌توانید با یک تیر دو نشان را بزنید و علاوه بر گذراندن دوران فراغت، زمان کوتاهی را به مرور آموخته‌های سال قبل و پیش‌فوانی بفشی از سال جدید اختصاص دهید.

کتاب تابستان منبعی مناسبی است که به این دو هدف تحقق می‌بخشد.

کتاب حاضر مجموعه‌ای از دو پایه‌ی چهارم و پنجم و شامل درس‌های ریاضی، علوم و فارسی است.

## کتاب تابستان را چگونه مطالعه کنیم؟

در این کتاب به دلیل درس‌نامه‌ی کاملی که دارد منبع مناسبی برای خودآموزی دانش آموزان است. هم‌چنین به دلیل جامع و کامل بودن مباحث، به عنوان منبعی مناسب برای تدریس در تابستان، توسط معلمان محترم مدارس و آموزشگاه‌ها می‌باشد.

## هماهنگی کتاب تابستان با آزمون‌های برنامه‌های کانون:

کتاب تابستان شامل ۵ آزمون، هماهنگ با برنامه‌ی آزمون‌های تابستان کانون فرهنگی آموزش است. شما می‌توانید با یک برنامه‌ی حساب شده و آرام پیش بروید و هر دو هفته یک بار آموخته‌های خود را در آزمون‌های برنامه‌ای، محک بزنید و پیش‌روی خود را اندازه بگیرید.

نمودار پیش‌روی آزمون‌های کتاب تابستان مطابق جدول زیر است:

پیش‌روی مباحث کتاب		
<p>۱۰٪ از ۸۰٪ مطالب نیم‌سال اول کلاس پنجم</p> <p>اول کل مطالب کلاس چهارم</p>	<p>۱۰</p> <p>۱۰</p>	آمادگی برای آزمون ۶ مرداد
<p>۲۰٪ از ۸۰٪ مطالب نیم‌سال اول کلاس پنجم</p> <p>دوم کل مطالب کلاس چهارم</p>	<p>۴ ۶</p> <p>۱۰</p>	آمادگی برای آزمون ۲۰ مرداد
<p>۳۰٪ از ۸۰٪ مطالب نیم‌سال اول کلاس پنجم</p> <p>سوم کل مطالب کلاس چهارم</p>	<p>۳ ۴ ۳</p> <p>۱۰</p>	آمادگی برای آزمون ۳ شهریور
<p>۴۰٪ از ۸۰٪ مطالب نیم‌سال اول کلاس پنجم</p> <p>چهارم کل مطالب کلاس چهارم</p>	<p>۳ ۳ ۲ ۲</p> <p>۱۰</p>	آمادگی برای آزمون ۱۷ شهریور
<p>۸۰٪ مطالب نیم‌سال اول کلاس پنجم</p> <p>پنجم کل مطالب کلاس چهارم</p>	<p>۲ ۲ ۲ ۲ ۲</p> <p>۱۰</p>	آمادگی برای آزمون ۲۴ شهریور و ۷ مهر

## محتوای کتاب تابستان:

نگاه به آینده (سال پنجم)			نگاه به گذشته (سال چهارم)			
فارسی	علوم	ریاضی	فارسی	علوم	ریاضی	نام درس
درس نامه + ۱۰ سوال تستی	درس نامه + ۱۰ سوال تشریحی + ۵ سوال تستی	درس نامه + ۱۰ سوال تشریحی + ۵ سوال تستی	درس نامه + ۱۰ سوال تستی	درس نامه + ۵ سوال تشریحی + ۱۰ سوال تستی	درس نامه + ۵ سوال تشریحی + ۱۰ سوال تستی	تعداد سوال
۸۰ سوال			جمع کل سوال‌های هر آزمون			

در ابتدای نگاه به گذشته و ابتدای هر درس از نگاه به آینده، درس‌نامه‌ی کامل، شامل نکات کلیدی قرار داده شده است و به شما این امکان را می‌دهد که مطالب سال گذشته‌ی خود را مرور کرده و مطالب سال آینده خود یاد گرفته و به آن مسلط شوید. در این بخش سهم زیادی از سوالات، تشریحی هستند چرا که برای تسلط در مرحله‌ی یادگیری، حل سوالات تشریحی بسیار راه‌گشا است. هم‌چنین پاسخ‌نامه‌ی کاملی برای درس‌های نگاه به گذشته و نگاه به آینده در نظر گرفته شده است.

### کتاب تابستان برای هشت هفته:

این کتاب را برای ده هفته در نظر گرفته شده است. یعنی از تاریخ ۲۳ تیر تا ۲۴ شهریور. بنابراین دانش‌آموزان می‌توانند تا قبل از این تاریخ را به طور کامل استراحت کنند.

### هفته‌ای پنج ساعت:

تعداد تمرین‌های کتاب تابستان متعادل است نه خیلی کم و نه خیلی زیاد و برای هر دو هفته در این بازه‌ی زمانی ۸۰ سوال در نظر گرفته ایم. با توجه به حجم مباحث جدید پیشنهاد ما هفته‌ی ۵ ساعت مطالعه است. ۴ ساعت از هر هفته مربوط به مطالعه و حل سوالات کتاب و یک ساعت بازیابی آن. این مدت کم‌تر از ۳٪ زمان بیداری شما در هفته است.

### ویژگی دیگر کتاب تابستان:

- کتاب تابستان یک کتاب کار است. در هر صفحه و در زیر سوال‌ها یک فضای سفید وجود دارد که شما می‌توانید راه حل‌ها و یادداشت‌های خود را بنویسید یعنی مجبور به رونویسی صورت سوال‌ها نخواهید بود.
- ویژگی بسیار مهم و جدید کتاب تابستان، شناسنامه‌دار بودن سوالات است. که علاوه بر اصالت اثر، به دانش‌آموز این امکان را می‌دهد که در هر مبحثی که نیاز به مطالعه‌ی بیشتر داشت به مرجع کتاب درسی آن مراجعه کند.

آرزوی کتم روزهای تابستان تان شاد

در پایان

وب‌نشاط و پر معنا باشد و در پایان تابستان

از روزهایی که سپری کرده اید راضی باشید!